Приложение 


Обращения к главам администраций района и поселений  
Даровского района
за  1 квартал 2023 года 
по социально значимым тематикам
	Тематика обращения
	Общее количество
	Из них доведено исполнителю через СЭД
	Публичные слушания
через ПОС
	Публичные слушания
всего
	Голосование через ПОС
	Голосование всего

	Образование
	0
	0
	0
	

2
	0
	0

	Социальная защита
	4
	0
	0
	
	0
	0

	Здравоохранение
	0
	0
	0
	
	0
	0

	Дороги
	7
	0
	0
	
	0
	0

	Энергетика и ЖКХ
	10
	0
	0
	
	0
	0

	Обращение с ТКО
	1
	0
	0
	
	0
	0

	Транспорт
	1
	0
	0
	
	0
	0

	ВСЕГО
	23
	0
	0
	
	0
	0
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